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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER A 

 

 Fecha                : 06/09/2025 

 Distancia            :  62.9   Kms - Promed     :  35.33  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      63 ORTIZ,Edward Stiber  MAS-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  01:46:50           

   2      21 ACEVEDO,Juan Pablo   MAS-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  01:48:17     1:27 min. 

   3      32 VILLAMIZAR,Julian An MAS-A  CAMPIONISSIMO PERFORMANCE  01:48:51     2:01 min. 

   4      37 CANTURA,Nilson       MAS-A  TALLER DE LAS GAFAS        01:48:56     2:06 min. 

   5      18 BECERRA,Oscar Ferney MAS-A  TRACTO REPUESTOS  ENERGY   01:49:01     2:11 min. 

   6      24 OSPINA,Jonathan Stiv MAS-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  01:49:05     2:15 min. 

   7      27 GUTIERREZ,Ruben      MAS-A  TAPICERIA KR               01:49:27     2:37 min. 

   8      15 BERNAL,Jhon Jairo    MAS-A  SAGA XPEDITION             01:49:38     2:48 min. 

   9       3 RAMIREZ,Rafael Alfon MAS-A  LIRO SPORT                 01:49:41     2:51 min. 

  10      11 CHALAPUD,Edison      MAS-A  TRIBU CONTABLE CAF NARIÑO  01:50:01     3:11 min. 

  11       5 PASOS,Cristian Camil MAS-A  LIRO SPORT                 01:50:15     3:25 min. 

  12      17 PEREZ,Gilberto Jose  MAS-A  HCT HILARIO CYCLING TEAM   01:50:36     3:46 min. 

  13      34 BELTRÁN,Luis Fernand MAS-A  SURETRO-POWERTEM-COSECHAR  01:50:50     4:00 min. 

  14      52 GARCÍA,Fredy         MAS-A  STRONGMAN - KOM  CLUB VSR  01:51:00     4:10 min. 

  15       7 GUZMAN,Diego         MAS-A  BIKE MAX                   01:51:16     4:26 min. 

  16      55 GARZÓN,Julián Eliece EJE-A  SAC SERVICIO AL CONSTRUCT  01:51:34     4:44 min. 

  17      39 NIEVES,Xavier        MAS-A  ALICANTO CAFETIN LA MINA   01:51:34     4:44 min. 

  18       1 HERNANDEZ,Andres Fel MAS-A  GREMLINS POLLO Y PARRILLA  01:51:44     4:54 min. 

  19      64 BOTERO,Jhon Jairo    MAS-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  01:52:07     5:17 min. 

  20      61 HERNÁNDEZ,Jonet      MAS-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  01:52:07     5:17 min. 

  21      60 SÁNCHEZ,Oscar Hernan MAS-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  01:52:35     5:45 min. 

  22      59 VILLADA,Oscar        MAS-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  01:52:54     6:04 min. 

  23      50 GUEVARA,Ismael Ferna MAS-A  INDEPENDIENTE              01:53:01     6:11 min. 

  24      70 GUERRERO,Rafael      MAS-A  OPTICA LA GRAN ECONOMICA   01:53:08     6:18 min. 

  25      46 GIL,Gildebran        EJE-A  EPM                        01:53:11     6:21 min. 

  26      68 ARGUELLO,Jorge       MAS-A  704 CHARLOTTE CC CYCLING   01:53:16     6:26 min. 

  27      22 CARDONA,Jhon Fredy   MAS-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  01:53:53     7:03 min. 

  28      28 AREVALO,Duvan        MAS-A  GANADERIA CLAVIJO          01:54:15     7:25 min. 

  29      54 AMADO,Jorge David    EJE-A  CICLOMASTER BOYACA         01:54:29     7:39 min. 

  30      58 BRAUSIN,Willian Fern EJE-A  AUTOSERVICIO PROBARATO     01:55:53     9:03 min. 

  31     137 RAMIREZ,Yovany       EJE-A  EPM                        01:56:13     9:23 min. 

  32      20 CHIQUILLO,Yeison     EJE-A  ASOM DUITAMA COMSUSER SAS  01:56:25     9:35 min. 

  33      31 VILLAMIZAR,Jhonnatan EJE-A  CAMPIONISSIMO PERFORMANCE  01:56:29     9:39 min. 

  34      44 ROJAS,Wilmer         MAS-A  OPTICA LA GRAN ECONOMIA    01:56:29     9:39 min. 

  35      23 GOMEZ,Edward Marino  EJE-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  01:57:34    10:44 min. 

  36      29 SANTOFINIO,Kevin Rob EJE-A  KEVIN VELOSA               01:57:44    10:54 min. 

  37      26 DUARTE,Haiber        MAS-A  SURETRO-POWERTEM-COSECHAR  01:58:04    11:14 min. 

  38      35 MOLANO,Diego Leonard EJE-A  DECOARTEJP IMPORTACIONES   01:59:20    12:30 min. 

  39      66 MENDOZA,Ivan         EJE-A  SAGA                       02:00:03    13:13 min. 

  40       8 ALFONSO,Jair         EJE-A  VIVE CEMEX                 02:00:06    13:16 min. 

  41      49 GUEVARA,Edward       EJE-A  FARMAORIENTE CUMARAL       02:00:15    13:25 min. 

  42      48 HERRERA,Wilman       EJE-A  IDRM                       02:00:29    13:39 min. 

  43      12 CARRILLO,Jair Andres EJE-A  SAGA XPEDITION             02:01:02    14:12 min. 

  44      36 AGUDELO,Juan Fernand EJE-A  JF CICLISMO                02:01:11    14:21 min. 

  45      53 REYES,Brayan Estiven EJE-A  VELOCIDAD SOBRE RUEDAS     02:01:39    14:49 min. 

  46      25 BUILES,Juan Felipe   EJE-A  INDEPENDIENTE              02:01:44    14:54 min. 

  47      47 VARGAS,Guillermo Ant EJE-A  EPM                        02:01:53    15:03 min. 

  48      51 GUEVARA,Carlos André EJE-A  VELOCIDAD SOBRE RUEDAS     02:02:38    15:48 min. 

  49       2 ROBAYO,Joan          EJE-A  LIRO SPORT                 02:03:41    16:51 min. 

  50      71 LOPEZ,Robinson       EJE-A  INDEPENDIENTE              02:03:54    17:04 min. 

  51      56 PEREZ,Diego Armando  EJE-A  TEAM ROUTE 65 CUMARAL      02:04:30    17:40 min. 

  52      19 ZAMBRANO,Yeder Miled EJE-A  CLUB LANCEROS              02:04:46    17:56 min. 

  53      42 MEDINA,Rene          MAS-A  CAFETIN LA MINA            02:04:57    18:07 min. 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER A 

 

 Fecha                : 06/09/2025 

 Distancia            :  62.9   Kms - Promed     :  35.33  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  54      43 VALDERRAMA,Henry Fab EJE-A  HNDO JOSA TEJER TE SANA    02:06:50    20:00 min. 

  55      57 GALVEZ,Carlos Ernest EJE-A  POLLO ANDINO S.A           02:07:37    20:47 min. 

  56     133 LOPEZ,Andres         EJE-A  EPM                        02:09:31    22:41 min. 

  57      16 MARTÍNEZ,Juan Carlos EJE-A  SAGA XPEDITION             02:10:39    23:49 min. 

  58     278 MORA,Giovanni        EJE-A  INDEPENDIENTE              02:11:34    24:44 min. 

  59     397 PARDO,Jennifer Kater EJE-A  LIRO SPORT                 02:12:06    25:16 min. 

  60     277 ALVAREZ,Daimer       EJE-A  INDEPENDIENTE              02:14:58    28:08 min. 

  61      69 CUBIDES,Edinson      EJE-A  BICIMOTOS MINCHO GUAVIARE  02:23:36    36:46 min. 

  62     396 SANCHEZ,Alejandra    EJE-A  EPM                        02:35:46    48:56 min. 

 

 Corredores clasificados : 62 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 1Cat  Buenavista 

     ------------------------------------------------------------------- 

       63  ORTIZ Edward Stiber      CROKAN POLLO-CYCL  10 pts   

       21  ACEVEDO Juan Pablo       CROKAN POLLO-CYCL   8 pts   

       32  VILLAMIZAR Julian An     CAMPIONISSIMO PER   6 pts   

       37  CANTURA Nilson           TALLER DE LAS GAF   4 pts   

       18  BECERRA Oscar Ferney     TRACTO REPUESTOS    2 pts   

       24  OSPINA Jonathan Stiv     CROKAN POLLO-CYCL   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante El Cable 

     ------------------------------------------------------------------- 

       17  PEREZ Gilberto Jose      HCT HILARIO CYCLI   5 pts   

       60  SÁNCHEZ Oscar Hernan     CROKAN POLLO-CYCL   3 pts   

       24  OSPINA Jonathan Stiv     CROKAN POLLO-CYCL   2 pts   
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER A 

 Fecha       : 06/09/2025 

 Distancia acumulada : 243.4  Kms - Promed : 41.93 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   63  ORTIZ,Edward Stiber    MAS-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  05:49:56-019       

    2.-   24  OSPINA,Jonathan Stiven MAS-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  05:51:01-069 a    1:05 

    3.-   21  ACEVEDO,Juan Pablo     MAS-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  05:51:25-054 a    1:29 

    4.-   32  VILLAMIZAR,Julian Andr MAS-A  CAMPIONISSIMO PERFORMANCE  05:52:34-074 a    2:38 

    5.-   34  BELTRÁN,Luis Fernando  MAS-A  SURETRO-POWERTEM-COSECHAR  05:53:12-043 a    3:16 

    6.-   37  CANTURA,Nilson         MAS-A  TALLER DE LAS GAFAS        05:53:17-042 a    3:21 

    7.-   27  GUTIERREZ,Ruben        MAS-A  TAPICERIA KR               05:53:18-034 a    3:22 

    8.-   18  BECERRA,Oscar Ferney   MAS-A  TRACTO REPUESTOS  ENERGY   05:53:52-020 a    3:56 

    9.-   17  PEREZ,Gilberto Jose    MAS-A  HCT HILARIO CYCLING TEAM   05:54:06-023 a    4:10 

   10.-   11  CHALAPUD,Edison        MAS-A  TRIBU CONTABLE CAF NARIÑO  05:54:20-003 a    4:24 

   11.-   61  HERNÁNDEZ,Jonet        MAS-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  05:54:36-075 a    4:40 

   12.-    5  PASOS,Cristian Camilo  MAS-A  LIRO SPORT                 05:54:36-077 a    4:40 

   13.-    3  RAMIREZ,Rafael Alfonso MAS-A  LIRO SPORT                 05:54:55-040 a    4:59 

   14.-   52  GARCÍA,Fredy           MAS-A  STRONGMAN - KOM  CLUB VSR  05:55:16-052 a    5:20 

   15.-    7  GUZMAN,Diego           MAS-A  BIKE MAX                   05:55:17-027 a    5:21 

   16.-    1  HERNANDEZ,Andres Felip MAS-A  GREMLINS POLLO Y PARRILLA  05:55:42-054 a    5:46 

   17.-   15  BERNAL,Jhon Jairo      MAS-A  SAGA XPEDITION             05:56:16-056 a    6:20 

   18.-   60  SÁNCHEZ,Oscar Hernando MAS-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  05:56:29-094 a    6:33 

   19.-   59  VILLADA,Oscar          MAS-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  05:57:08-063 a    7:12 

   20.-   64  BOTERO,Jhon Jairo      MAS-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  05:57:33-058 a    7:37 

   21.-   50  GUEVARA,Ismael Fernand MAS-A  INDEPENDIENTE              05:57:51-093 a    7:55 

   22.-   70  GUERRERO,Rafael        MAS-A  OPTICA LA GRAN ECONOMICA   05:57:52-068 a    7:56 

   23.-   28  AREVALO,Duvan          MAS-A  GANADERIA CLAVIJO          05:58:02-027 a    8:06 

   24.-   22  CARDONA,Jhon Fredy     MAS-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  05:58:02-062 a    8:06 

   25.-   68  ARGUELLO,Jorge         MAS-A  704 CHARLOTTE CC CYCLING   05:59:37-036 a    9:41 

   26.-   54  AMADO,Jorge David      EJE-A  CICLOMASTER BOYACA         06:00:41-095 a   10:45 

   27.-   44  ROJAS,Wilmer           MAS-A  OPTICA LA GRAN ECONOMIA    06:01:25-034 a   11:29 

   28.-   58  BRAUSIN,Willian Fernan EJE-A  AUTOSERVICIO PROBARATO     06:02:45-053 a   12:49 

   29.-   26  DUARTE,Haiber          MAS-A  SURETRO-POWERTEM-COSECHAR  06:03:54-033 a   13:58 

   30.-   20  CHIQUILLO,Yeison       EJE-A  ASOM DUITAMA COMSUSER SAS  06:05:10-054 a   15:14 

   31.-   55  GARZÓN,Julián Eliecer  EJE-A  SAC SERVICIO AL CONSTRUCT  06:05:30-010 a   15:34 

   32.-   29  SANTOFINIO,Kevin Rober EJE-A  KEVIN VELOSA               06:06:07-096 a   16:11 

   33.-   25  BUILES,Juan Felipe     EJE-A  INDEPENDIENTE              06:08:01-083 a   18:05 

   34.-    8  ALFONSO,Jair           EJE-A  VIVE CEMEX                 06:08:02-089 a   18:06 

   35.-   36  AGUDELO,Juan Fernando  EJE-A  JF CICLISMO                06:08:02-089 a   18:06 

   36.-   49  GUEVARA,Edward         EJE-A  FARMAORIENTE CUMARAL       06:08:52-025 a   18:56 

   37.-   12  CARRILLO,Jair Andres   EJE-A  SAGA XPEDITION             06:09:02-028 a   19:06 

   38.-   39  NIEVES,Xavier          MAS-A  ALICANTO CAFETIN LA MINA   06:09:06-033 a   19:10 

   39.-   51  GUEVARA,Carlos Andrés  EJE-A  VELOCIDAD SOBRE RUEDAS     06:09:35-046 a   19:39 

   40.-   46  GIL,Gildebran          EJE-A  EPM                        06:09:36-087 a   19:40 

   41.-  137  RAMIREZ,Yovany         EJE-A  EPM                        06:11:05-048 a   21:09 

   42.-    2  ROBAYO,Joan            EJE-A  LIRO SPORT                 06:11:06-009 a   21:10 

   43.-   42  MEDINA,Rene            MAS-A  CAFETIN LA MINA            06:11:44-052 a   21:48 

   44.-   23  GOMEZ,Edward Marino    EJE-A  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  06:11:54-074 a   21:58 

   45.-   19  ZAMBRANO,Yeder Miled   EJE-A  CLUB LANCEROS              06:13:01-057 a   23:05 

   46.-   35  MOLANO,Diego Leonardo  EJE-A  DECOARTEJP IMPORTACIONES   06:14:45-002 a   24:49 

   47.-   56  PEREZ,Diego Armando    EJE-A  TEAM ROUTE 65 CUMARAL      06:15:20-045 a   25:24 

   48.-   48  HERRERA,Wilman         EJE-A  IDRM                       06:16:33-024 a   26:37 

   49.-   71  LOPEZ,Robinson         EJE-A  INDEPENDIENTE              06:16:49-022 a   26:53 

   50.-   47  VARGAS,Guillermo Anton EJE-A  EPM                        06:18:04-029 a   28:08 

   51.-   31  VILLAMIZAR,Jhonnatan   EJE-A  CAMPIONISSIMO PERFORMANCE  06:21:40-092 a   31:44 

   52.-   16  MARTÍNEZ,Juan Carlos   EJE-A  SAGA XPEDITION             06:23:55-066 a   33:59 

   53.-   57  GALVEZ,Carlos Ernesto  EJE-A  POLLO ANDINO S.A           06:28:43-039 a   38:47 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER A 

 Fecha       : 06/09/2025 

 Distancia acumulada : 243.4  Kms - Promed : 41.93 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   54.-   43  VALDERRAMA,Henry Fabia EJE-A  HNDO JOSA TEJER TE SANA    06:29:59-067 a   40:03 

   55.-  133  LOPEZ,Andres           EJE-A  EPM                        06:30:31-041 a   40:35 

   56.-   66  MENDOZA,Ivan           EJE-A  SAGA                       06:31:59-089 a   42:03 

   57.-   69  CUBIDES,Edinson        EJE-A  BICIMOTOS MINCHO GUAVIARE  06:34:26-054 a   44:30 

   58.-  397  PARDO,Jennifer Katerin EJE-A  LIRO SPORT                 06:38:15-025 a   48:19 

   59.-  278  MORA,Giovanni          EJE-A  INDEPENDIENTE              06:47:18-048 a   57:22 

   60.-   53  REYES,Brayan Estiven   EJE-A  VELOCIDAD SOBRE RUEDAS     06:48:51-082 a   58:55 

   61.-  396  SANCHEZ,Alejandra      EJE-A  EPM                        07:23:50-042 a 1:33:54 

   62.-  277  ALVAREZ,Daimer         EJE-A  INDEPENDIENTE              07:32:26-028 a 1:42:30 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   63  ORTIZ,Edward Stiber    MAS-A    10 Pts 

    2   21  ACEVEDO,Juan Pablo     MAS-A     8 Pts 

    3   32  VILLAMIZAR,Julian Andr MAS-A     6 Pts 

    4   37  CANTURA,Nilson         MAS-A     4 Pts 

    5   18  BECERRA,Oscar Ferney   MAS-A     2 Pts 

    6   24  OSPINA,Jonathan Stiven MAS-A     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   24  OSPINA,Jonathan Stiven MAS-A    15 Pts 

    2   60  SÁNCHEZ,Oscar Hernando MAS-A    13 Pts 

    3   17  PEREZ,Gilberto Jose    MAS-A     8 Pts 

    4   34  BELTRÁN,Luis Fernando  MAS-A     6 Pts 

    5   61  HERNÁNDEZ,Jonet        MAS-A     4 Pts 

    6   59  VILLADA,Oscar          MAS-A     2 Pts 

    7   28  AREVALO,Duvan          MAS-A     2 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER B 

 

 Fecha                : 06/09/2025 

 Distancia            :  62.9   Kms - Promed     :  35     Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      87 GARCIA,Jamit Fernand MAS-B  TOTTO - NEXSYS             01:47:49           

   2     115 AMADO,Julian Danilo  MAS-B  BIKE KINGS                 01:48:19       30 seg. 

   3     178 TOVAR,Oscar          MAS-B  IMRD CHIA                  01:48:19       30 seg. 

   4      13 TRUJILLO,Rolando     MAS-B  SAGA XPEDITION             01:48:24       35 seg. 

   5     111 TORO,Milton          MAS-B  TOTTO-NEXSYS               01:51:04     3:15 min. 

   6      75 MEZA,Rigoberto       MAS-B  STAGE 2 CYCLERY            01:51:04     3:15 min. 

   7     125 RODRÍGUEZ,Jhon Alber MAS-B  TEAM MI MASCOTA            01:51:55     4:06 min. 

   8     142 SARMIENTO,Gerardo    MAS-B  BIKE KING YOPAL CASANARE   01:51:55     4:06 min. 

   9      92 CORDOBA,Jairo Ernest MAS-B  LACTEOS MANUELITA MG       01:52:03     4:14 min. 

  10      14 SALCEDO,Ciro Alfonso MAS-B  INV GISSELLE DOUGLASSHOES  01:52:12     4:23 min. 

  11     166 MANCIPE,Libardo      MAS-B  AREPITAS SUMERCED          01:52:41     4:52 min. 

  12     174 CASTAÑO,William      MAS-B  LICIC CHOCO-FAM BIRDMAN    01:52:51     5:02 min. 

  13     175 GARCIA,Yony Alexande MAS-B  LICIC CHOCO-FAM BIRDMAN    01:52:51     5:02 min. 

  14     147 PERALTA,Oscar Javier MAS-B  LYS BIKE                   01:53:38     5:49 min. 

  15      85 RUIZ,Gabriel Camilo  EJE-B  CICLO MASTER BOYACA CLUB   01:53:48     5:59 min. 

  16      88 CASTAÑO,Carlos Andre MAS-B  TOTTO - NEXSYS             01:53:48     5:59 min. 

  17     191 FERREIRA,Juan Jose   MAS-B  TOTTO NEXSYS               01:53:49     6:00 min. 

  18      89 CASTAÑO,Juan David   MAS-B  TOTTO - NEXSYS             01:54:00     6:11 min. 

  19      94 PRIETO,David         MAS-B  SONRIE                     01:54:02     6:13 min. 

  20      80 SANTIAGO,Jerson Ivan MAS-B  SAGA XPEDITION             01:54:52     7:03 min. 

  21      91 GUARIN,Carlos Mario  MAS-B  DISTRITO DE MEDELLIN       01:54:59     7:10 min. 

  22     152 FRANCO,Gelman Leonar MAS-B  ALMACÉN L Y S - VELMOR     01:55:15     7:26 min. 

  23     116 GARZON,Nelson        MAS-B  EPIC-MONTAÑA Y SABANA      01:55:15     7:26 min. 

  24     139 AGUDELO,Edison Eudre MAS-B  TEAM RELEVOS               01:55:23     7:34 min. 

  25     112 TORO,Edison Alejandr MAS-B  TOTTO-NEXSYS               01:55:24     7:35 min. 

  26     179 GARZON,Fray Edwin    MAS-B  TEAM EPIC MONTAÑA  SABANA  01:55:50     8:01 min. 

  27      78 LONDOÑO,Jhon Edwin   EJE-B  TEAM L.C.-CDA PTYO-EEP     01:56:10     8:21 min. 

  28     144 CASTRO,Maicol Alexan MAS-B  CIE SAS                    01:56:14     8:25 min. 

  29     173 GUERRERO,Rodney Asdr MAS-B  VELOCIDAD SOBRE RUEDAS     01:56:28     8:39 min. 

  30     123 SÁNCHEZ,Manuel Ricar MAS-B  TEAM MI MASCOTA            01:58:00    10:11 min. 

  31     162 CÁRDENAS,Jairo       MAS-B  BIKE SHOP CÁRDENAS         01:58:00    10:11 min. 

  32     171 MARTINEZ,Jhon Edison MAS-B  ASOMASTER YOPAL            01:58:45    10:56 min. 

  33     109 OLARTE,Carlos Albert EJE-B  CLUB EL DORADO             01:58:58    11:09 min. 

  34     107 SIERRA,Pablo         MAS-B  TEAM SIERRA                01:59:02    11:13 min. 

  35     160 CASTELLANOS,Jhon Edi EJE-B  RALF CARS                  01:59:20    11:31 min. 

  36      90 SANABRIA,William Her EJE-B  DISTRITO DE MEDELLIN       01:59:28    11:39 min. 

  37     102 PORTILLA,German Albe EJE-B  EPIC-MONTAÑA Y SABANA      02:00:18    12:29 min. 

  38     156 SOLANO,Jesus Alexand EJE-B  ELECTROBOBINADOS SOLANO    02:01:08    13:19 min. 

  39     177 ACEVEDO,Hermes       MAS-B  LICIC CHOCO-FAM BIRDMAN    02:01:12    13:23 min. 

  40     155 SOLANO,Edwin Hernan  EJE-B  ELECTRO SOLANO             02:01:22    13:33 min. 

  41     120 TORRES,Diego Fernand MAS-B  TEAM META CYCLING          02:01:27    13:38 min. 

  42      77 CAICEDO,Gustavo Alfr MAS-B  TEAM L.C.- CDA PTYO - EEP  02:01:36    13:47 min. 

  43      79 OJEDA,Luis Armando   EJE-B  TEAM L.C.-CDA PTYO - EEP   02:02:40    14:51 min. 

  44     161 CASTELLANOS,Carlos F MAS-B  TOTTO - NEXSYS             02:02:55    15:06 min. 

  45      84 GONZALEZ,Oscar       EJE-B  ORTOPEDIA SAN CARLOS       02:03:02    15:13 min. 

  46     180 ANGEL,Jhon Alexander EJE-B  MONTAJES TEC ZAMBRANO      02:03:09    15:20 min. 

  47     154 PARADA,Jorge Octavio MAS-B  CICLO REP SAAVEDRA SAGA    02:03:09    15:20 min. 

  48     124 CHITIVA,Jimmy        EJE-B  TEAM MI MASCOTA            02:03:09    15:20 min. 

  49     151 SANTACRUZ,Rodrigo    EJE-B  CAFE VINO TINTO-GUAVIARE   02:03:22    15:33 min. 

  50     121 GOMEZ,Jose Fernando  EJE-B  TEAM META CYCLING - KIOS   02:03:51    16:02 min. 

  51      83 ARIAS,Edisson Stive  EJE-B  CICLO RESTREPO             02:04:04    16:15 min. 

  52     104 HERRERA,Juan Carlos  EJE-B  EPIC-MONTAÑA Y SABANA      02:04:11    16:22 min. 

  53      82 ALFONSO,David Orland EJE-B  CICLO RESTREPO             02:04:20    16:31 min. 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER B 

 

 Fecha                : 06/09/2025 

 Distancia            :  62.9   Kms - Promed     :  35     Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  54     119 PALMA,Sergio Andrés  EJE-B  TEAM META CYCLING          02:04:37    16:48 min. 

  55     153 RESTREPO,Julian      EJE-B  EPIC MONTAÑA Y SABANA      02:05:03    17:14 min. 

  56     100 BELTRAN,Giovanni     EJE-B  EPIC MYS  ASAMBLEA META    02:05:11    17:22 min. 

  57     128 BAZURTO,Juan Carlos  EJE-B  OPTICA LA GRAN ECONOMÍA    02:05:22    17:33 min. 

  58     132 MONCADA,Carlos Alber EJE-B  CONCENTRADOS EL TREBOL     02:06:26    18:37 min. 

  59      73 RESTREPO,Eduardo     EJE-B  INDEPENDIENTE              02:06:28    18:39 min. 

  60     117 ARÉVALO,Juan Andrés  MAS-B  KIOS SAS                   02:07:06    19:17 min. 

  61     149 ZOTA,César Augusto   EJE-B  COMERCIALIZ HC APT TULUA   02:07:07    19:18 min. 

  62     138 VIDAL,Harold         EJE-B  IDRM                       02:08:18    20:29 min. 

  63     103 SABOGAL,Camilo       EJE-B  EPIC-MONTAÑA Y SABANA      02:09:32    21:43 min. 

  64     158 ARDILA,David Alejand EJE-B  RECAPI                     02:09:37    21:48 min. 

  65     172 VIZCAYA,Jehinson     EJE-B  TIENDA DEPORTIVA NOVA      02:10:36    22:47 min. 

  66      99 CLAVIJO,Alfonso      EJE-B  GANADERÍA CLAVIJO          02:12:18    24:29 min. 

  67     146 ESPITIA,Luis Alirio  EJE-B  CASTILLA LA NUEVA META     02:12:49    25:00 min. 

  68     105 RESTREPO,Diego Arman EJE-B  EPIC-MONTAÑA Y SABANA      02:13:11    25:22 min. 

  69     127 CARDONA,Fábio        EJE-B  TEAM MI MASCOTA            02:13:53    26:04 min. 

  70     176 ACEVEDO,Fredy Esneid EJE-B  LICIC CHOCO-FAM BIRDMAN    02:14:07    26:18 min. 

  71     129 SANCHEZ,Oscar Javier EJE-B  EL TALLER DE LAS GAFAS     02:15:08    27:19 min. 

  72      86 CHIQUILLO,Cristian E EJE-B  TRANSUNICOL ASOMASTER      02:19:13    31:24 min. 

  73      74 MAYORGA,Cristian     EJE-B  INDEPENDIENTE              02:20:28    32:39 min. 

  74     150 CANO,Héctor Fabio    EJE-B  CESAR ZOTA BICICLETAS      02:22:43    34:54 min. 

  75     164 BLANCO,Miguel Angel  EJE-B  RUTEROS 46                 02:25:02    37:13 min. 

  76     126 GARZON,Jhon Fredy    EJE-B  OPTICA LA GRAN ECONOMIA    02:25:18    37:29 min. 

  77      93 MORALES,Daniel       EJE-B  PROTEGER CUCUTA SAS        02:27:08    39:19 min. 

  78      76 CALVO,Robert         EJE-B  INDEPENDIENTE              02:32:36    44:47 min. 

  79     159 RAMIREZ,Oscar        EJE-B  MERCAEXPRESS               02:40:40    52:51 min. 

 

 Corredores clasificados : 79 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 1cat  Buena Vista 

     ------------------------------------------------------------------- 

       87  GARCIA Jamit Fernand     TOTTO - NEXSYS     10 pts   

      115  AMADO Julian Danilo      BIKE KINGS          8 pts   

      178  TOVAR Oscar              IMRD CHIA           6 pts   

       13  TRUJILLO Rolando         SAGA XPEDITION      4 pts   

      111  TORO Milton              TOTTO-NEXSYS        2 pts   

       75  MEZA Rigoberto           STAGE 2 CYCLERY     1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  El Cable 

     ------------------------------------------------------------------- 

      152  FRANCO Gelman Leonar     ALMACÉN L Y S - V   5 pts   

      149  ZOTA César Augusto       COMERCIALIZ HC AP   3 pts   

      161  CASTELLANOS Carlos F     TOTTO - NEXSYS      2 pts   
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER B 

 

 Fecha       : 06/09/2025 

 Distancia acumulada : 243.4  Kms - Promed : 41.75 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  115  AMADO,Julian Danilo    MAS-B  BIKE KINGS                 05:52:16-028       

    2.-   13  TRUJILLO,Rolando       MAS-B  SAGA XPEDITION             05:52:28-024 a      12 

    3.-   87  GARCIA,Jamit Fernando  MAS-B  TOTTO - NEXSYS             05:52:58-086 a      42 

    4.-  178  TOVAR,Oscar            MAS-B  IMRD CHIA                  05:53:07-064 a      51 

    5.-   75  MEZA,Rigoberto         MAS-B  STAGE 2 CYCLERY            05:56:18-065 a    4:02 

    6.-  111  TORO,Milton            MAS-B  TOTTO-NEXSYS               05:56:22-051 a    4:06 

    7.-  142  SARMIENTO,Gerardo      MAS-B  BIKE KING YOPAL CASANARE   05:56:28-006 a    4:12 

    8.-  191  FERREIRA,Juan Jose     MAS-B  TOTTO NEXSYS               05:57:39-038 a    5:23 

    9.-   14  SALCEDO,Ciro Alfonso   MAS-B  INV GISSELLE DOUGLASSHOES  05:57:54-062 a    5:38 

   10.-  125  RODRÍGUEZ,Jhon Alberto MAS-B  TEAM MI MASCOTA            05:57:55-091 a    5:39 

   11.-  175  GARCIA,Yony Alexander  MAS-B  LICIC CHOCO-FAM BIRDMAN    05:58:02-031 a    5:46 

   12.-  174  CASTAÑO,William        MAS-B  LICIC CHOCO-FAM BIRDMAN    05:58:30-072 a    6:14 

   13.-  166  MANCIPE,Libardo        MAS-B  AREPITAS SUMERCED          05:58:38-093 a    6:22 

   14.-   92  CORDOBA,Jairo Ernesto  MAS-B  LACTEOS MANUELITA MG       05:58:56-088 a    6:40 

   15.-   94  PRIETO,David           MAS-B  SONRIE                     05:59:09-098 a    6:53 

   16.-   88  CASTAÑO,Carlos Andres  MAS-B  TOTTO - NEXSYS             05:59:12-085 a    6:56 

   17.-   89  CASTAÑO,Juan David     MAS-B  TOTTO - NEXSYS             05:59:27-073 a    7:11 

   18.-  147  PERALTA,Oscar Javier   MAS-B  LYS BIKE                   06:00:45-059 a    8:29 

   19.-  112  TORO,Edison Alejandro  MAS-B  TOTTO-NEXSYS               06:01:12-033 a    8:56 

   20.-  116  GARZON,Nelson          MAS-B  EPIC-MONTAÑA Y SABANA      06:01:29-088 a    9:13 

   21.-  144  CASTRO,Maicol Alexande MAS-B  CIE SAS                    06:01:42-021 a    9:26 

   22.-   80  SANTIAGO,Jerson Ivan   MAS-B  SAGA XPEDITION             06:01:42-034 a    9:26 

   23.-  139  AGUDELO,Edison Eudrey  MAS-B  TEAM RELEVOS               06:01:52-024 a    9:36 

   24.-  152  FRANCO,Gelman Leonardo MAS-B  ALMACÉN L Y S - VELMOR     06:01:52-044 a    9:36 

   25.-   91  GUARIN,Carlos Mario    MAS-B  DISTRITO DE MEDELLIN       06:02:16-082 a   10:00 

   26.-  173  GUERRERO,Rodney Asdrub MAS-B  VELOCIDAD SOBRE RUEDAS     06:03:15-069 a   10:59 

   27.-  123  SÁNCHEZ,Manuel Ricardo MAS-B  TEAM MI MASCOTA            06:03:30-064 a   11:14 

   28.-  179  GARZON,Fray Edwin      MAS-B  TEAM EPIC MONTAÑA  SABANA  06:04:09-057 a   11:53 

   29.-  107  SIERRA,Pablo           MAS-B  TEAM SIERRA                06:05:39-099 a   13:23 

   30.-  171  MARTINEZ,Jhon Edison   MAS-B  ASOMASTER YOPAL            06:06:43-022 a   14:27 

   31.-  162  CÁRDENAS,Jairo         MAS-B  BIKE SHOP CÁRDENAS         06:06:57-052 a   14:41 

   32.-   90  SANABRIA,William Herna EJE-B  DISTRITO DE MEDELLIN       06:07:53-096 a   15:37 

   33.-  177  ACEVEDO,Hermes         MAS-B  LICIC CHOCO-FAM BIRDMAN    06:07:59-010 a   15:43 

   34.-   77  CAICEDO,Gustavo Alfres MAS-B  TEAM L.C.- CDA PTYO - EEP  06:08:26-028 a   16:10 

   35.-  120  TORRES,Diego Fernando  MAS-B  TEAM META CYCLING          06:08:41-073 a   16:25 

   36.-  156  SOLANO,Jesus Alexander EJE-B  ELECTROBOBINADOS SOLANO    06:08:47-081 a   16:31 

   37.-  160  CASTELLANOS,Jhon Edins EJE-B  RALF CARS                  06:09:13-049 a   16:57 

   38.-  161  CASTELLANOS,Carlos Fer MAS-B  TOTTO - NEXSYS             06:10:11-094 a   17:55 

   39.-  154  PARADA,Jorge Octavio   MAS-B  CICLO REP SAAVEDRA SAGA    06:10:17-009 a   18:01 

   40.-  109  OLARTE,Carlos Alberto  EJE-B  CLUB EL DORADO             06:10:22-036 a   18:06 

   41.-  180  ANGEL,Jhon Alexander   EJE-B  MONTAJES TEC ZAMBRANO      06:11:18-004 a   19:02 

   42.-   79  OJEDA,Luis Armando     EJE-B  TEAM L.C.-CDA PTYO - EEP   06:11:37-093 a   19:21 

   43.-   78  LONDOÑO,Jhon Edwin     EJE-B  TEAM L.C.-CDA PTYO-EEP     06:12:29-083 a   20:13 

   44.-  155  SOLANO,Edwin Hernan    EJE-B  ELECTRO SOLANO             06:13:23-013 a   21:07 

   45.-  132  MONCADA,Carlos Alberto EJE-B  CONCENTRADOS EL TREBOL     06:13:52-008 a   21:36 

   46.-  124  CHITIVA,Jimmy          EJE-B  TEAM MI MASCOTA            06:14:24-035 a   22:08 

   47.-  149  ZOTA,César Augusto     EJE-B  COMERCIALIZ HC APT TULUA   06:14:28-008 a   22:12 

   48.-   85  RUIZ,Gabriel Camilo    EJE-B  CICLO MASTER BOYACA CLUB   06:14:52-050 a   22:36 

   49.-  153  RESTREPO,Julian        EJE-B  EPIC MONTAÑA Y SABANA      06:15:29-094 a   23:13 

   50.-  128  BAZURTO,Juan Carlos    EJE-B  OPTICA LA GRAN ECONOMÍA    06:15:38-078 a   23:22 

   51.-  151  SANTACRUZ,Rodrigo      EJE-B  CAFE VINO TINTO-GUAVIARE   06:16:13-066 a   23:57 

   52.-  100  BELTRAN,Giovanni       EJE-B  EPIC MYS  ASAMBLEA META    06:17:05-077 a   24:49 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER B 

 

 Fecha       : 06/09/2025 

 Distancia acumulada : 243.4  Kms - Promed : 41.75 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   53.-  104  HERRERA,Juan Carlos    EJE-B  EPIC-MONTAÑA Y SABANA      06:18:28-009 a   26:12 

   54.-  172  VIZCAYA,Jehinson       EJE-B  TIENDA DEPORTIVA NOVA      06:18:38-096 a   26:22 

   55.-  102  PORTILLA,German Albert EJE-B  EPIC-MONTAÑA Y SABANA      06:22:08-041 a   29:52 

   56.-  121  GOMEZ,Jose Fernando    EJE-B  TEAM META CYCLING - KIOS   06:23:13-071 a   30:57 

   57.-  176  ACEVEDO,Fredy Esneider EJE-B  LICIC CHOCO-FAM BIRDMAN    06:23:17-004 a   31:01 

   58.-   84  GONZALEZ,Oscar         EJE-B  ORTOPEDIA SAN CARLOS       06:23:51-096 a   31:35 

   59.-  127  CARDONA,Fábio          EJE-B  TEAM MI MASCOTA            06:24:12-079 a   31:56 

   60.-  117  ARÉVALO,Juan Andrés    MAS-B  KIOS SAS                   06:28:12-045 a   35:56 

   61.-  105  RESTREPO,Diego Armando EJE-B  EPIC-MONTAÑA Y SABANA      06:28:33-096 a   36:17 

   62.-   73  RESTREPO,Eduardo       EJE-B  INDEPENDIENTE              06:28:38-069 a   36:22 

   63.-   83  ARIAS,Edisson Stive    EJE-B  CICLO RESTREPO             06:29:54-054 a   37:38 

   64.-  138  VIDAL,Harold           EJE-B  IDRM                       06:29:58-096 a   37:42 

   65.-  129  SANCHEZ,Oscar Javier   EJE-B  EL TALLER DE LAS GAFAS     06:31:18-064 a   39:02 

   66.-   82  ALFONSO,David Orlando  EJE-B  CICLO RESTREPO             06:31:30-092 a   39:14 

   67.-  103  SABOGAL,Camilo         EJE-B  EPIC-MONTAÑA Y SABANA      06:35:28-087 a   43:12 

   68.-   86  CHIQUILLO,Cristian Edu EJE-B  TRANSUNICOL ASOMASTER      06:41:05-041 a   48:49 

   69.-  150  CANO,Héctor Fabio      EJE-B  CESAR ZOTA BICICLETAS      06:41:13-064 a   48:57 

   70.-   99  CLAVIJO,Alfonso        EJE-B  GANADERÍA CLAVIJO          06:43:29-061 a   51:13 

   71.-  158  ARDILA,David Alejandro EJE-B  RECAPI                     06:44:39-054 a   52:23 

   72.-  146  ESPITIA,Luis Alirio    EJE-B  CASTILLA LA NUEVA META     06:47:47-063 a   55:31 

   73.-   74  MAYORGA,Cristian       EJE-B  INDEPENDIENTE              06:51:49-043 a   59:33 

   74.-  126  GARZON,Jhon Fredy      EJE-B  OPTICA LA GRAN ECONOMIA    06:54:24-067 a 1:02:08 

   75.-   76  CALVO,Robert           EJE-B  INDEPENDIENTE              07:01:34-070 a 1:09:18 

   76.-   93  MORALES,Daniel         EJE-B  PROTEGER CUCUTA SAS        07:04:51-094 a 1:12:35 

   77.-  164  BLANCO,Miguel Angel    EJE-B  RUTEROS 46                 07:06:17-020 a 1:14:01 

   78.-  159  RAMIREZ,Oscar          EJE-B  MERCAEXPRESS               07:32:41-047 a 1:40:25 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   87  GARCIA,Jamit Fernando  MAS-B    10 Pts 

    2  115  AMADO,Julian Danilo    MAS-B     8 Pts 

    3  178  TOVAR,Oscar            MAS-B     6 Pts 

    4   13  TRUJILLO,Rolando       MAS-B     4 Pts 

    5  111  TORO,Milton            MAS-B     2 Pts 

    6   75  MEZA,Rigoberto         MAS-B     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  152  FRANCO,Gelman Leonardo MAS-B    15 Pts 

    2  191  FERREIRA,Juan Jose     MAS-B    13 Pts 

    3  149  ZOTA,César Augusto     EJE-B    10 Pts 

    4  123  SÁNCHEZ,Manuel Ricardo MAS-B     8 Pts 

    5  161  CASTELLANOS,Carlos Fer MAS-B     7 Pts 

    6  116  GARZON,Nelson          MAS-B     3 Pts 

    7   14  SALCEDO,Ciro Alfonso   MAS-B     2 Pts 

    8  144  CASTRO,Maicol Alexande MAS-B     2 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER C 

 

 

 Fecha                : 06/09/2025 

 Distancia            :  62.9   Kms - Promed     :  32.51  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     223 HERNÁNDEZ,Ramón Edil MAS-C  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    01:56:06           

   2     234 CARVAJAL,Victor Manu MAS-C  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    01:56:58       52 seg. 

   3     267 NARANJO,Javier Ubeim MAS-C  FISIOSALUD-JERICO          01:57:46     1:40 min. 

   4     221 ALVERNIA,Helmuth     MAS-C  TEAM ISATEX CUCÚTA         01:58:14     2:08 min. 

   5     244 VARGAS,Nelson        MAS-C  TOTO-NEXSYS                01:58:21     2:15 min. 

   6     257 QUIÑONES,Enrique     MAS-C  AROMA PUB BICI STRONGMAN   01:58:55     2:49 min. 

   7     225 PÉREZ,Nelson Humbert MAS-C  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    01:59:04     2:58 min. 

   8     254 SÁNCHEZ,Auli         MAS-C  GRAN POLLO BOY TEAM IDEAL  01:59:48     3:42 min. 

   9     215 BECERRA,Holger Fabiá MAS-C  GRAN POLLO-SINTRAMETAL TU  01:59:58     3:52 min. 

  10     227 TEUTA,Nelson Leonard MAS-C  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    01:59:58     3:52 min. 

  11     204 DÍAZ,Orlando         EJE-C  TEAM VICTORIA              02:00:42     4:36 min. 

  12     202 LOPERA,Maikey        MAS-C  ELLISTON COACHING          02:00:52     4:46 min. 

  13     271 LOEFFER,Carl         MAS-C  ELLISTON COACHING          02:01:07     5:01 min. 

  14     220 GARZON,Eudoro        MAS-C  7CUEROS CHORICUNCIA PAISA  02:01:18     5:12 min. 

  15     181 MEZA,Ruben           MAS-C  STAGE 2 CYCLERY            02:01:27     5:21 min. 

  16     186 PULIDO,Diego Hernan  MAS-C  TARGA BIKER                02:01:43     5:37 min. 

  17     184 STEWART,Liam         MAS-C  M Y M ENGINEERING          02:02:00     5:54 min. 

  18     203 VACA,Héctor Humberto MAS-C  TEAM VICTORIA              02:02:04     5:58 min. 

  19     216 CAMACHO,Reynaldo     MAS-C  PROTEGER CUCUTA SAS        02:02:07     6:01 min. 

  20     197 ESTRADA,José Tomás   MAS-C  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  02:02:52     6:46 min. 

  21     265 LOPEZ,Nelson         MAS-C  FUNDACION CIREC/CANAPRO    02:02:55     6:49 min. 

  22     262 SALAMANCA,John       MAS-C  TODO MUEBLE SOGAMOSO SAGA  02:03:06     7:00 min. 

  23     269 ROCHA,Oscar Miguel   MAS-C  INDEPENDIENTE              02:03:39     7:33 min. 

  24     272 CABALLERO,Ramon Davi MAS-C  PROTEGER CUCUTA SAS        02:03:43     7:37 min. 

  25     212 CASTRO,Jhon Alirio   MAS-C  INDEPENDIENTE              02:04:01     7:55 min. 

  26     260 QUINTANA,Henry       MAS-C  COOTRAHEROES-LEGEND 360    02:04:04     7:58 min. 

  27     210 UMBA,Wilder Eduardo  MAS-C  7CUEROS CHORICUNCIA PAISA  02:04:04     7:58 min. 

  28     273 IRRREÑO,Ariel        EJE-C  ALCARVAN                   02:04:14     8:08 min. 

  29     243 FUERTE,Juan Camilo   MAS-C  VELOCIDAD SOBRE RUEDA VSR  02:04:17     8:11 min. 

  30     222 VILLEGAS,Elmer       MAS-C  EPM                        02:04:28     8:22 min. 

  31     250 VARGAS,Mario         EJE-C  APT- ACOFIS TULUÁ          02:04:49     8:43 min. 

  32     237 GÓMEZ,Álvaro         EJE-C  IDRM                       02:05:00     8:54 min. 

  33      81 MONCADA,Daniel       MAS-C  SAGA XPEDITION             02:05:03     8:57 min. 

  34     194 VARGAS,Carlos Arturo EJE-C  JAPON KOREA                02:05:32     9:26 min. 

  35     270 MITTELHOLZER,Alejand EJE-C  ELLISTON COACHING          02:05:36     9:30 min. 

  36     199 JURADO,Pablo Emilio  EJE-C  TEAM IDEAL                 02:06:03     9:57 min. 

  37     261 HERNANDEZ,Miguel Ang EJE-C  CORTINAS JJ ISABELA        02:06:05     9:59 min. 

  38     192 LONDOÑO,Mauricio     EJE-C  DISTRITO DE MEDELLIN       02:06:13    10:07 min. 

  39     251 BURGOS,Edwin         EJE-C  AROMA PUB BICI STRONGMAN   02:06:14    10:08 min. 

  40     274 OLARTE,Fernando      MAS-C  ANTO ALC VILLAVICENCIO     02:06:16    10:10 min. 

  41     214 AREVALO,Juan Carlos  EJE-C  704 CHARLOTTE CC CYCLING   02:07:10    11:04 min. 

  42     235 SILVA,Johnn Edwin    EJE-C  SAGA XPEDITION             02:07:16    11:10 min. 

  43     217 PEDRAZA,Dagoberto    EJE-C  TEAM IDEAL                 02:07:47    11:41 min. 

  44     189 VILLATE,Ernesto      EJE-C  INDUSTRIAS VILER           02:07:53    11:47 min. 

  45     252 SANABRIA,Fermin      EJE-C  CLUB VILLA ROSARIO SAGA    02:08:00    11:54 min. 

  46     211 UMBA,Eduin Fernando  MAS-C  7CUEROS CHORICUNCIA PAISA  02:08:40    12:34 min. 

  47     185 CANTERO,Richard      MAS-C  NÁUTICO CYCLING URUGUAY    02:09:07    13:01 min. 

  48     275 BURGOS,Mauricio      EJE-C  INDEPENDIENTE              02:09:22    13:16 min. 

  49     236 SILVA,Nelson         EJE-C  IDRM                       02:09:38    13:32 min. 

  50     247 RIVAS,Jose Ramon     EJE-C  CASTILLA LA NUEVA          02:09:55    13:49 min. 

  51     205 MAHECHA,Tobias Alfon EJE-C  TEAM VICTORIA              02:10:14    14:08 min. 

  52     196 FRANCO,Carlos Albert EJE-C  ORTO PEDIA SAN CARLOS      02:10:14    14:08 min. 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER C 

 

 

 Fecha                : 06/09/2025 

 Distancia            :  62.9   Kms - Promed     :  32.51  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  53     195 PEREZ,Fabian         MAS-C  CICLOMASTER BOYACA         02:10:31    14:25 min. 

  54     248 FIGUEROA,Holmes Myri EJE-C  TEXTIMUEBLES               02:11:10    15:04 min. 

  55     226 SOTO,James           MAS-C  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    02:11:29    15:23 min. 

  56     256 GUTIERREZ,Oscar Enri MAS-C  AROMA PUB BICI STRONGMAN   02:11:31    15:25 min. 

  57     218 OSORIO,Hernan Felipe EJE-C  SANTA CATALINA             02:12:04    15:58 min. 

  58     193 GOEZ,Fabio Alfonso   EJE-C  DISTRITO DE MEDELLIN       02:12:43    16:37 min. 

  59     201 SERRANO,Edgar        EJE-C  PTO LLERAS-META-SUPERPOT   02:13:06    17:00 min. 

  60     198 SANTA,Luis Emer      EJE-C  TEAM IDEAL SAS             02:13:24    17:18 min. 

  61     246 CAMARGO,Alexander    EJE-C  ANDIAMO VIAJES             02:13:42    17:36 min. 

  62     190 CELY,Rodrigo         EJE-C  ASOMASTER DUITAMA          02:13:52    17:46 min. 

  63     263 PAEZ,Gonzalo Armando EJE-C  SEGCON ASESORES EN SEG     02:14:54    18:48 min. 

  64     213 PATIÑO,Mauricio      EJE-C  TOTTO-NEXSYS               02:16:15    20:09 min. 

  65     206 MOLINA,Jose Enrique  EJE-C  TEAM MOLINA ACACIAS        02:16:47    20:41 min. 

  66     253 MELENDEZ,William Rob EJE-C  EVENTOS KANDY T SABANEROS  02:17:15    21:09 min. 

  67     200 GONZÁLEZ,Hugo Lino   MAS-C  CRONOAMIGOS                02:17:20    21:14 min. 

  68     207 BETANCOURT,Henry     EJE-C  ALCALDÍA DE TAME           02:18:45    22:39 min. 

  69     259 CEBALLOS,Jorge Roman EJE-C  INDEPENDIENTE ,(NARIÑO)    02:20:19    24:13 min. 

  70     238 MARTINEZ,Wilinton Le EJE-C  CIC                        02:20:58    24:52 min. 

  71     182 MATUS,Roque          EJE-C  M Y M ENGINERING BELIZE    02:22:39    26:33 min. 

  72     188 FERNÁNDEZ,Oscar Edua EJE-C  OVERCOME                   02:24:22    28:16 min. 

  73     187 GARRIDO,Kashi        MAS-C  PARAGUAY                   02:24:38    28:32 min. 

  74     183 WILLOUGHBY,Ryan      EJE-C  M Y M ENGINEERING          02:27:28    31:22 min. 

  75     400 VASQUEZ,Claudia Andr EJE-C  VELOCIDAD SOBRE RUEDAS     02:34:37    38:31 min. 

  76     399 RICO,Consuelo        EJE-C  RECAPI                     02:38:52    42:46 min. 

 

 Corredores clasificados : 76 

 

  

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 1cat  Buena Vista 

     ------------------------------------------------------------------- 

      223  HERNÁNDEZ Ramón Edil     SPARTAN ORLANDO F  10 pts   

      234  CARVAJAL Victor Manu     SPARTAN ORLANDO F   8 pts   

      267  NARANJO Javier Ubeim     FISIOSALUD-JERICO   6 pts   

      221  ALVERNIA Helmuth         TEAM ISATEX CUCÚT   4 pts   

      244  VARGAS Nelson            TOTO-NEXSYS         2 pts   

      257  QUIÑONES Enrique         AROMA PUB BICI ST   1 pts   

 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante El Cable 

     ------------------------------------------------------------------- 

      188  FERNÁNDEZ Oscar Edua     OVERCOME            5 pts   

      257  QUIÑONES Enrique         AROMA PUB BICI ST   3 pts   

      182  MATUS Roque              M Y M ENGINERING    2 pts   
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER C 

 

 Fecha       : 06/09/2025 

 Distancia acumulada : 243.4  Kms - Promed : 39.01 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  223  HERNÁNDEZ,Ramón Edilso MAS-C  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    06:15:23-004       

    2.-  221  ALVERNIA,Helmuth       MAS-C  TEAM ISATEX CUCÚTA         06:16:48-066 a    1:25 

    3.-  267  NARANJO,Javier Ubeimar MAS-C  FISIOSALUD-JERICO          06:16:56-095 a    1:33 

    4.-  257  QUIÑONES,Enrique       MAS-C  AROMA PUB BICI STRONGMAN   06:17:35-046 a    2:12 

    5.-  234  CARVAJAL,Victor Manuel MAS-C  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    06:17:40-057 a    2:17 

    6.-  225  PÉREZ,Nelson Humberto  MAS-C  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    06:18:00-012 a    2:37 

    7.-  244  VARGAS,Nelson          MAS-C  TOTO-NEXSYS                06:18:12-016 a    2:49 

    8.-  254  SÁNCHEZ,Auli           MAS-C  GRAN POLLO BOY TEAM IDEAL  06:19:25-083 a    4:02 

    9.-  202  LOPERA,Maikey          MAS-C  ELLISTON COACHING          06:19:38-081 a    4:15 

   10.-  227  TEUTA,Nelson Leonardo  MAS-C  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    06:20:00-024 a    4:37 

   11.-  271  LOEFFER,Carl           MAS-C  ELLISTON COACHING          06:20:10-092 a    4:47 

   12.-  215  BECERRA,Holger Fabián  MAS-C  GRAN POLLO-SINTRAMETAL TU  06:20:41-032 a    5:18 

   13.-  181  MEZA,Ruben             MAS-C  STAGE 2 CYCLERY            06:21:43-060 a    6:20 

   14.-  197  ESTRADA,José Tomás     MAS-C  CROKAN POLLO-CYCLING CLUB  06:22:04-051 a    6:41 

   15.-  203  VACA,Héctor Humberto   MAS-C  TEAM VICTORIA              06:22:12-062 a    6:49 

   16.-  262  SALAMANCA,John         MAS-C  TODO MUEBLE SOGAMOSO SAGA  06:22:21-038 a    6:58 

   17.-  186  PULIDO,Diego Hernan    MAS-C  TARGA BIKER                06:22:32-084 a    7:09 

   18.-  216  CAMACHO,Reynaldo       MAS-C  PROTEGER CUCUTA SAS        06:22:35-019 a    7:12 

   19.-  184  STEWART,Liam           MAS-C  M Y M ENGINEERING          06:23:50-020 a    8:27 

   20.-  260  QUINTANA,Henry         MAS-C  COOTRAHEROES-LEGEND 360    06:23:53-022 a    8:30 

   21.-  212  CASTRO,Jhon Alirio     MAS-C  INDEPENDIENTE              06:24:03-042 a    8:40 

   22.-   81  MONCADA,Daniel         MAS-C  SAGA XPEDITION             06:24:21-073 a    8:58 

   23.-  269  ROCHA,Oscar Miguel     MAS-C  INDEPENDIENTE              06:24:27-075 a    9:04 

   24.-  210  UMBA,Wilder Eduardo    MAS-C  7CUEROS CHORICUNCIA PAISA  06:24:37-014 a    9:14 

   25.-  220  GARZON,Eudoro          MAS-C  7CUEROS CHORICUNCIA PAISA  06:24:41-086 a    9:18 

   26.-  272  CABALLERO,Ramon David  MAS-C  PROTEGER CUCUTA SAS        06:24:49-018 a    9:26 

   27.-  265  LOPEZ,Nelson           MAS-C  FUNDACION CIREC/CANAPRO    06:24:49-073 a    9:26 

   28.-  222  VILLEGAS,Elmer         MAS-C  EPM                        06:24:53-012 a    9:30 

   29.-  243  FUERTE,Juan Camilo     MAS-C  VELOCIDAD SOBRE RUEDA VSR  06:24:57-081 a    9:34 

   30.-  273  IRRREÑO,Ariel          EJE-C  ALCARVAN                   06:25:50-040 a   10:27 

   31.-  194  VARGAS,Carlos Arturo   EJE-C  JAPON KOREA                06:27:20-041 a   11:57 

   32.-  192  LONDOÑO,Mauricio       EJE-C  DISTRITO DE MEDELLIN       06:27:29-032 a   12:06 

   33.-  251  BURGOS,Edwin           EJE-C  AROMA PUB BICI STRONGMAN   06:27:38-033 a   12:15 

   34.-  270  MITTELHOLZER,Alejandro EJE-C  ELLISTON COACHING          06:27:43-059 a   12:20 

   35.-  199  JURADO,Pablo Emilio    EJE-C  TEAM IDEAL                 06:28:21-057 a   12:58 

   36.-  235  SILVA,Johnn Edwin      EJE-C  SAGA XPEDITION             06:28:29-061 a   13:06 

   37.-  261  HERNANDEZ,Miguel Angel EJE-C  CORTINAS JJ ISABELA        06:29:20-065 a   13:57 

   38.-  211  UMBA,Eduin Fernando    MAS-C  7CUEROS CHORICUNCIA PAISA  06:29:36-012 a   14:13 

   39.-  185  CANTERO,Richard        MAS-C  NÁUTICO CYCLING URUGUAY    06:29:54-076 a   14:31 

   40.-  189  VILLATE,Ernesto        EJE-C  INDUSTRIAS VILER           06:30:01-009 a   14:38 

   41.-  195  PEREZ,Fabian           MAS-C  CICLOMASTER BOYACA         06:31:13-031 a   15:50 

   42.-  217  PEDRAZA,Dagoberto      EJE-C  TEAM IDEAL                 06:31:33-055 a   16:10 

   43.-  275  BURGOS,Mauricio        EJE-C  INDEPENDIENTE              06:31:33-057 a   16:10 

   44.-  247  RIVAS,Jose Ramon       EJE-C  CASTILLA LA NUEVA          06:31:38-066 a   16:15 

   45.-  252  SANABRIA,Fermin        EJE-C  CLUB VILLA ROSARIO SAGA    06:31:53-011 a   16:30 

   46.-  256  GUTIERREZ,Oscar Enriqu MAS-C  AROMA PUB BICI STRONGMAN   06:32:16-007 a   16:53 

   47.-  236  SILVA,Nelson           EJE-C  IDRM                       06:32:51-055 a   17:28 

   48.-  226  SOTO,James             MAS-C  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    06:33:56-058 a   18:33 

   49.-  196  FRANCO,Carlos Alberto  EJE-C  ORTO PEDIA SAN CARLOS      06:33:57-009 a   18:34 

   50.-  205  MAHECHA,Tobias Alfonso EJE-C  TEAM VICTORIA              06:35:20-096 a   19:57 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER C 

 

 Fecha       : 06/09/2025 

 Distancia acumulada : 243.4  Kms - Promed : 39.01 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-  250  VARGAS,Mario           EJE-C  APT- ACOFIS TULUÁ          06:36:10-009 a   20:47 

   52.-  214  AREVALO,Juan Carlos    EJE-C  704 CHARLOTTE CC CYCLING   06:36:47-025 a   21:24 

   53.-  201  SERRANO,Edgar          EJE-C  PTO LLERAS-META-SUPERPOT   06:37:00-015 a   21:37 

   54.-  246  CAMARGO,Alexander      EJE-C  ANDIAMO VIAJES             06:37:28-087 a   22:05 

   55.-  237  GÓMEZ,Álvaro           EJE-C  IDRM                       06:37:43-030 a   22:20 

   56.-  200  GONZÁLEZ,Hugo Lino     MAS-C  CRONOAMIGOS                06:38:13-012 a   22:50 

   57.-  190  CELY,Rodrigo           EJE-C  ASOMASTER DUITAMA          06:38:35-094 a   23:12 

   58.-  263  PAEZ,Gonzalo Armando   EJE-C  SEGCON ASESORES EN SEG     06:39:06-033 a   23:43 

   59.-  274  OLARTE,Fernando        MAS-C  ANTO ALC VILLAVICENCIO     06:40:19-012 a   24:56 

   60.-  253  MELENDEZ,William Rober EJE-C  EVENTOS KANDY T SABANEROS  06:41:11-048 a   25:48 

   61.-  248  FIGUEROA,Holmes Myrio  EJE-C  TEXTIMUEBLES               06:44:06-042 a   28:43 

   62.-  213  PATIÑO,Mauricio        EJE-C  TOTTO-NEXSYS               06:44:08-099 a   28:45 

   63.-  187  GARRIDO,Kashi          MAS-C  PARAGUAY                   06:44:49-026 a   29:26 

   64.-  238  MARTINEZ,Wilinton Lean EJE-C  CIC                        06:45:52-013 a   30:29 

   65.-  182  MATUS,Roque            EJE-C  M Y M ENGINERING BELIZE    06:46:13-057 a   30:50 

   66.-  198  SANTA,Luis Emer        EJE-C  TEAM IDEAL SAS             06:48:34-017 a   33:11 

   67.-  218  OSORIO,Hernan Felipe   EJE-C  SANTA CATALINA             06:50:20-043 a   34:57 

   68.-  188  FERNÁNDEZ,Oscar Eduard EJE-C  OVERCOME                   06:51:46-081 a   36:23 

   69.-  207  BETANCOURT,Henry       EJE-C  ALCALDÍA DE TAME           06:54:44-050 a   39:21 

   70.-  259  CEBALLOS,Jorge Roman   EJE-C  INDEPENDIENTE ,(NARIÑO)    06:54:51-081 a   39:28 

   71.-  193  GOEZ,Fabio Alfonso     EJE-C  DISTRITO DE MEDELLIN       06:56:04-085 a   40:41 

   72.-  206  MOLINA,Jose Enrique    EJE-C  TEAM MOLINA ACACIAS        06:57:21-079 a   41:58 

   73.-  204  DÍAZ,Orlando           EJE-C  TEAM VICTORIA              06:58:01-036 a   42:38 

   74.-  183  WILLOUGHBY,Ryan        EJE-C  M Y M ENGINEERING          07:16:01-066 a 1:00:38 

   75.-  400  VASQUEZ,Claudia Andrea EJE-C  VELOCIDAD SOBRE RUEDAS     08:00:50-007 a 1:45:27 

   76.-  399  RICO,Consuelo          EJE-C  RECAPI                     08:31:22-057 a 2:15:59 

 

CLASIFICACIÓN GENEAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  223  HERNÁNDEZ,Ramón Edilso MAS-C    10 Pts 

    2  234  CARVAJAL,Victor Manuel MAS-C     8 Pts 

    3  267  NARANJO,Javier Ubeimar MAS-C     6 Pts 

    4  221  ALVERNIA,Helmuth       MAS-C     4 Pts 

    5  244  VARGAS,Nelson          MAS-C     2 Pts 

    6  257  QUIÑONES,Enrique       MAS-C     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  185  CANTERO,Richard        MAS-C    14 Pts 

    2  257  QUIÑONES,Enrique       MAS-C    11 Pts 

    3  203  VACA,Héctor Humberto   MAS-C    11 Pts 

    4  188  FERNÁNDEZ,Oscar Eduard EJE-C    10 Pts 

    5  187  GARRIDO,Kashi          MAS-C     7 Pts 

    6  182  MATUS,Roque            EJE-C     5 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER D 

 

 Fecha                : 06/09/2025 

 Distancia            :  62.9   Kms - Promed     :  31.66  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     329 HERNÁNDEZ,Hugo       MAS-D  CONSTRUCCIONES ZEA         01:59:13           

   2     293 HERRERA,Hector       MAS-D  HH ESTRUCTURAS METALICAS   02:00:04       51 seg. 

   3     301 MONCADA,Gerardo      MAS-D  HENRY QUINTERO CERVEZAAA   02:00:27     1:14 min. 

   4     328 HERNÁNDEZ,Wilson     MAS-D  CONSTRUCCIONES ZEA         02:00:55     1:42 min. 

   5     313 OTÁLVARO,Jorge León  MAS-D  BICICLETAS COLBIC          02:01:46     2:33 min. 

   6     295 OCHOA,Israel Antonio MAS-D  ASOMASTER DUITAMA          02:01:46     2:33 min. 

   7     352 GIRALDO,Carlos Mario MAS-D  GAVIA RACING TEAM          02:02:10     2:57 min. 

   8     331 RAMÍREZ,Luis Hernand MAS-D  TIEND SHIMANO CONCEP STOR  02:02:18     3:05 min. 

   9     348 SANCHEZ,Edgar        MAS-D  INDEPENDIENTE              02:02:44     3:31 min. 

  10     292 SANCHEZ,Wilson       MAS-D  PARAMO                     02:03:15     4:02 min. 

  11     304 VELOSA,William       MAS-D  TEAM IDEAL                 02:03:29     4:16 min. 

  12     232 HENAO,Alcides De Jes MAS-D  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    02:03:48     4:35 min. 

  13     349 GAVIRIA,Reinaldo     MAS-D  ENCENDED EL MAGNIFICO GAV  02:04:06     4:53 min. 

  14     339 RAMIREZ,Saulo        MAS-D  CARRILO GONZALEZ ABOGADOS  02:04:06     4:53 min. 

  15     291 JAIMES,Luis Antonio  MAS-D  ENCENDEDORES EL MAGNIFICO  02:04:06     4:53 min. 

  16     228 SOTO,Jaime Horacio   MAS-D  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    02:04:10     4:57 min. 

  17     294 BECERRA,Lucio Avelin MAS-D  TRACTO REPUESTOS AVELINO   02:04:18     5:05 min. 

  18     306 COLMENARES,Wilmar He MAS-D  PROTEGER CUCUTA SAS        02:05:29     6:16 min. 

  19     326 RAMÍREZ,Julián Ricar MAS-D  IDRM                       02:05:36     6:23 min. 

  20     302 TORRES,Jose Elver    MAS-D  CLUB CAJUCHES SAN MARTIN   02:06:04     6:51 min. 

  21     312 ARDILA,Jesus Maria   MAS-D  RECAPI - AUTOLUJOS MAICAO  02:06:23     7:10 min. 

  22     242 CANTURA,José         MAS-D  MAXFLORES VILLAVICENCIO    02:06:26     7:13 min. 

  23     287 ORTIZ,Jorge Nilton   MAS-D  ROMANACCI-ARQ ELECTRICA    02:07:08     7:55 min. 

  24     345 ALARCÓN,Oscar        MAS-D  PEZCADERIA AL MAR          02:07:14     8:01 min. 

  25     315 RODRIGUEZ,Julio Cesa MAS-D  SANTA CATALINA             02:07:20     8:07 min. 

  26     318 BERMUDEZ,Miguel Anto MAS-D  INDEPENDIENTE              02:07:24     8:11 min. 

  27     332 MORA,Jorge Enrique   EJE-D  ITOOK.BIKE.ORIANS.BIKE     02:07:57     8:44 min. 

  28     347 AMEZQUITA,Dairo      MAS-D  CONSULTORIOS ODONTLOGICOS  02:08:25     9:12 min. 

  29     325 GARCÍA,Dagoberto     MAS-D  IDRM                       02:08:26     9:13 min. 

  30     231 GIL,Carlos Arturo    MAS-D  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    02:08:26     9:13 min. 

  31     303 PEÑA,Angel Emiro     EJE-D  MATADERO GLOBAL FINS       02:08:49     9:36 min. 

  32     342 CASTRO,Juan Carlos   MAS-D  BICICLETA AMERICAN BOGOTÁ  02:08:54     9:41 min. 

  33     230 CUERVO,Carlos Mario  MAS-D  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    02:09:17    10:04 min. 

  34     327 PÉREZ,José Evangelis EJE-D  IDRM / TUVACOL             02:09:41    10:28 min. 

  35     334 CADENA,Julio Cesar   MAS-D  MAXILATEX-PLINIO MENDOZA   02:09:41    10:28 min. 

  36     319 MURILLO,Javier       EJE-D  TUVACOL                    02:10:14    11:01 min. 

  37     300 URIBE,Nicanor        EJE-D  HENRY QUINTERO CERVEZAAA   02:10:47    11:34 min. 

  38     322 SARMIENTO,Cesar Augu EJE-D  MERCADOS CASH              02:10:52    11:39 min. 

  39     341 DIAZ,William Fernand EJE-D  TEAM IDEAL                 02:11:02    11:49 min. 

  40     321 BASTO,Pedro Pablo    EJE-D  AGUA POLAR P Y P           02:11:17    12:04 min. 

  41     309 PACHÓN,Victor René   EJE-D  KEVIN VELOSA               02:11:30    12:17 min. 

  42     346 RODRÍGUEZ,Alberto    MAS-D  INGAR DE COLOMBIANA        02:11:39    12:26 min. 

  43     320 LIZ,Daniel           EJE-D  TUVACOL                    02:11:49    12:36 min. 

  44     297 GUTIÉRREZ,Octavio De EJE-D  IMPORTIRE COL SAS          02:11:51    12:38 min. 

  45     353 IMBACUAN,Armando Jav EJE-D  INDEPENDIENTE              02:12:29    13:16 min. 

  46     282 BUTLER,Kenneth       EJE-D  M Y M ENGINEERING CONSULT  02:12:59    13:46 min. 

  47     311 LOPEZ,Pablo Matías   EJE-D  LABORATORIO PAL PLUSS      02:13:35    14:22 min. 

  48     285 BENITEZ,Jose Antonio MAS-D  CANAPRO                    02:13:53    14:40 min. 

  49     283 RUIZ,Luis Alejandro  EJE-D  DROGAS EL REBAJON          02:14:21    15:08 min. 

  50     314 CESPEDES,Carlos Egbe EJE-D  IDERMETA ORIANS BIKE       02:15:31    16:18 min. 

  51     338 PIÑERES,Diego Eduard EJE-D  APT TULUÁ                  02:15:50    16:37 min. 

  52     296 OCHOA,Luis           EJE-D  ASOMASTER DUITAMA          02:16:56    17:43 min. 

  53     317 MURILLO,Jose Guiller EJE-D  JGJ MOTOS                  02:17:14    18:01 min. 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER D 

 

 Fecha                : 06/09/2025 

 Distancia            :  62.9   Kms - Promed     :  31.66  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  54     344 CASTELLANOS,Carlos J EJE-D  ACRI                       02:17:21    18:08 min. 

  55     288 ATEHORTUA,Diego      EJE-D  CAFETEROS CYC C-ROMANACCI  02:18:01    18:48 min. 

  56     310 RENDÓN,Juan Carlos   EJE-D  IMC IMPORTACIONES          02:18:07    18:54 min. 

  57     336 ALVARADO,Raúl        EJE-D  INDEPENDIENTE              02:18:25    19:12 min. 

  58     350 DIEZ,Jose Luis       EJE-D  INDEPENDIENTE              02:18:47    19:34 min. 

  59     337 LOPEZ,Omar           EJE-D  TEAM SUPER LOPEZ           02:19:56    20:43 min. 

  60     281 WAGNER,Micheal       EJE-D  M Y M ENGINEERING          02:20:16    21:03 min. 

  61     286 MORALES,John         EJE-D  INDEPENDIENTE              02:20:24    21:11 min. 

  62     316 CADENA,German        EJE-D  PYRGOS SECURITY            02:20:37    21:24 min. 

  63     351 BOHORQUEZ,Pedro      EJE-D  INDEPENDIENTE              02:21:06    21:53 min. 

  64     335 SUA,Roberto          EJE-D  ROSUPLAST                  02:22:18    23:05 min. 

  65     299 GONZALEZ,Luis Ignaci EJE-D  CONST Y MONTAJES ENERGY    02:22:31    23:18 min. 

  66     233 LLANOS,Alfonso       EJE-D  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    02:23:05    23:52 min. 

  67     305 HERNÁNDEZ,Omar Eduar EJE-D  IDEAL SAS -AEROGUAVIARE    02:25:22    26:09 min. 

  68     290 GRAJALES,Fernando Al EJE-D  AL CUBO MARKETING          02:25:54    26:41 min. 

  69     324 CÁRDENAS,Edgar Enriq EJE-D  IDRM                       02:27:36    28:23 min. 

  70     289 VALVERDE,Omar Henry  EJE-D  FAMILIA VALVERDE           02:36:54    37:41 min. 

  71     333 BELLO,Jaime Hiraldo  EJE-D  VELOCIDAD SOBRE RUEDAS     02:39:43    40:30 min. 

  72     298 VARGAS,Juan De Jesús EJE-D  FIAT                       03:15:00  1:15:47 hor. 

  73     284 SILVA,Paul           EJE-D  INDEPENDIENTE              03:17:49  1:18:36 hor. 

 

 Corredores clasificados : 73 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 1ª :  Buenavista 

     ------------------------------------------------------------------- 

      329  HERNÁNDEZ Hugo           CONSTRUCCIONES ZE  10 pts   

      293  HERRERA Hector           HH ESTRUCTURAS ME   8 pts   

      301  MONCADA Gerardo          HENRY QUINTERO CE   6 pts   

      328  HERNÁNDEZ Wilson         CONSTRUCCIONES ZE   4 pts   

      313  OTÁLVARO Jorge León      BICICLETAS COLBIC   2 pts   

      295  OCHOA Israel Antonio     ASOMASTER DUITAMA   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  El Cable 

     ------------------------------------------------------------------- 

      334  CADENA Julio Cesar       MAXILATEX-PLINIO    5 pts   

      230  CUERVO Carlos Mario      SPARTAN ORLANDO F   3 pts   

      287  ORTIZ Jorge Nilton       ROMANACCI-ARQ ELE   2 pts   
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER D 

 Fecha       : 06/09/2025 

 Distancia acumulada : 243.4  Kms - Promed : 38.00 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  329  HERNÁNDEZ,Hugo         MAS-D  CONSTRUCCIONES ZEA         06:25:30-017       

    2.-  293  HERRERA,Hector         MAS-D  HH ESTRUCTURAS METALICAS   06:25:59-041 a      29 

    3.-  328  HERNÁNDEZ,Wilson       MAS-D  CONSTRUCCIONES ZEA         06:27:20-079 a    1:50 

    4.-  295  OCHOA,Israel Antonio   MAS-D  ASOMASTER DUITAMA          06:27:32-017 a    2:02 

    5.-  301  MONCADA,Gerardo        MAS-D  HENRY QUINTERO CERVEZAAA   06:27:54-030 a    2:24 

    6.-  331  RAMÍREZ,Luis Hernando  MAS-D  TIEND SHIMANO CONCEP STOR  06:28:16-018 a    2:46 

    7.-  313  OTÁLVARO,Jorge León    MAS-D  BICICLETAS COLBIC          06:28:17-054 a    2:47 

    8.-  352  GIRALDO,Carlos Mario   MAS-D  GAVIA RACING TEAM          06:29:12-086 a    3:42 

    9.-  292  SANCHEZ,Wilson         MAS-D  PARAMO                     06:29:24-080 a    3:54 

   10.-  348  SANCHEZ,Edgar          MAS-D  INDEPENDIENTE              06:29:50-029 a    4:20 

   11.-  291  JAIMES,Luis Antonio    MAS-D  ENCENDEDORES EL MAGNIFICO  06:30:34-062 a    5:04 

   12.-  349  GAVIRIA,Reinaldo       MAS-D  ENCENDED EL MAGNIFICO GAV  06:30:36-003 a    5:06 

   13.-  339  RAMIREZ,Saulo          MAS-D  CARRILO GONZALEZ ABOGADOS  06:31:04-049 a    5:34 

   14.-  228  SOTO,Jaime Horacio     MAS-D  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    06:31:10-037 a    5:40 

   15.-  294  BECERRA,Lucio Avelino  MAS-D  TRACTO REPUESTOS AVELINO   06:31:51-055 a    6:21 

   16.-  232  HENAO,Alcides De Jesús MAS-D  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    06:31:51-060 a    6:21 

   17.-  312  ARDILA,Jesus Maria     MAS-D  RECAPI - AUTOLUJOS MAICAO  06:33:11-045 a    7:41 

   18.-  306  COLMENARES,Wilmar Hebe MAS-D  PROTEGER CUCUTA SAS        06:33:16-088 a    7:46 

   19.-  345  ALARCÓN,Oscar          MAS-D  PEZCADERIA AL MAR          06:33:35-093 a    8:05 

   20.-  315  RODRIGUEZ,Julio Cesar  MAS-D  SANTA CATALINA             06:33:38-094 a    8:08 

   21.-  302  TORRES,Jose Elver      MAS-D  CLUB CAJUCHES SAN MARTIN   06:33:40-053 a    8:10 

   22.-  326  RAMÍREZ,Julián Ricardo MAS-D  IDRM                       06:34:23-071 a    8:53 

   23.-  287  ORTIZ,Jorge Nilton     MAS-D  ROMANACCI-ARQ ELECTRICA    06:34:29-064 a    8:59 

   24.-  347  AMEZQUITA,Dairo        MAS-D  CONSULTORIOS ODONTLOGICOS  06:35:27-014 a    9:57 

   25.-  325  GARCÍA,Dagoberto       MAS-D  IDRM                       06:35:27-059 a    9:57 

   26.-  318  BERMUDEZ,Miguel Antoni MAS-D  INDEPENDIENTE              06:35:51-019 a   10:21 

   27.-  304  VELOSA,William         MAS-D  TEAM IDEAL                 06:36:03-035 a   10:33 

   28.-  231  GIL,Carlos Arturo      MAS-D  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    06:36:25-063 a   10:55 

   29.-  242  CANTURA,José           MAS-D  MAXFLORES VILLAVICENCIO    06:36:58-033 a   11:28 

   30.-  342  CASTRO,Juan Carlos     MAS-D  BICICLETA AMERICAN BOGOTÁ  06:37:08-052 a   11:38 

   31.-  334  CADENA,Julio Cesar     MAS-D  MAXILATEX-PLINIO MENDOZA   06:37:11-059 a   11:41 

   32.-  230  CUERVO,Carlos Mario    MAS-D  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    06:37:15-098 a   11:45 

   33.-  332  MORA,Jorge Enrique     EJE-D  ITOOK.BIKE.ORIANS.BIKE     06:38:57-059 a   13:27 

   34.-  346  RODRÍGUEZ,Alberto      MAS-D  INGAR DE COLOMBIANA        06:39:02-020 a   13:32 

   35.-  327  PÉREZ,José Evangelista EJE-D  IDRM / TUVACOL             06:39:47-084 a   14:17 

   36.-  303  PEÑA,Angel Emiro       EJE-D  MATADERO GLOBAL FINS       06:39:53-058 a   14:23 

   37.-  321  BASTO,Pedro Pablo      EJE-D  AGUA POLAR P Y P           06:40:10-049 a   14:40 

   38.-  297  GUTIÉRREZ,Octavio De J EJE-D  IMPORTIRE COL SAS          06:40:24-037 a   14:54 

   39.-  322  SARMIENTO,Cesar August EJE-D  MERCADOS CASH              06:40:26-024 a   14:56 

   40.-  300  URIBE,Nicanor          EJE-D  HENRY QUINTERO CERVEZAAA   06:40:43-030 a   15:13 

   41.-  320  LIZ,Daniel             EJE-D  TUVACOL                    06:40:48-068 a   15:18 

   42.-  319  MURILLO,Javier         EJE-D  TUVACOL                    06:41:36-014 a   16:06 

   43.-  285  BENITEZ,Jose Antonio   MAS-D  CANAPRO                    06:42:12-057 a   16:42 

   44.-  341  DIAZ,William Fernando  EJE-D  TEAM IDEAL                 06:43:33-001 a   18:03 

   45.-  311  LOPEZ,Pablo Matías     EJE-D  LABORATORIO PAL PLUSS      06:45:39-050 a   20:09 

   46.-  283  RUIZ,Luis Alejandro    EJE-D  DROGAS EL REBAJON          06:45:59-030 a   20:29 

   47.-  338  PIÑERES,Diego Eduardo  EJE-D  APT TULUÁ                  06:46:16-081 a   20:46 

   48.-  296  OCHOA,Luis             EJE-D  ASOMASTER DUITAMA          06:47:38-015 a   22:08 

   49.-  344  CASTELLANOS,Carlos Jai EJE-D  ACRI                       06:49:32-045 a   24:02 

   50.-  310  RENDÓN,Juan Carlos     EJE-D  IMC IMPORTACIONES          06:49:34-052 a   24:04 

   51.-  350  DIEZ,Jose Luis         EJE-D  INDEPENDIENTE              06:50:56-042 a   25:26 

   52.-  286  MORALES,John           EJE-D  INDEPENDIENTE              06:53:29-026 a   27:59 

   53.-  335  SUA,Roberto            EJE-D  ROSUPLAST                  06:53:41-079 a   28:11 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER D 

 Fecha       : 06/09/2025 

 Distancia acumulada : 243.4  Kms - Promed : 38.00 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   54.-  299  GONZALEZ,Luis Ignacio  EJE-D  CONST Y MONTAJES ENERGY    06:54:02-057 a   28:32 

   55.-  233  LLANOS,Alfonso         EJE-D  SPARTAN ORLANDO FLORIDA    06:54:57-023 a   29:27 

   56.-  336  ALVARADO,Raúl          EJE-D  INDEPENDIENTE              06:54:59-088 a   29:29 

   57.-  305  HERNÁNDEZ,Omar Eduardo EJE-D  IDEAL SAS -AEROGUAVIARE    07:00:03-077 a   34:33 

   58.-  290  GRAJALES,Fernando Alon EJE-D  AL CUBO MARKETING          07:04:31-072 a   39:01 

   59.-  314  CESPEDES,Carlos Egbert EJE-D  IDERMETA ORIANS BIKE       07:06:08-087 a   40:38 

   60.-  337  LOPEZ,Omar             EJE-D  TEAM SUPER LOPEZ           07:06:15-049 a   40:45 

   61.-  288  ATEHORTUA,Diego        EJE-D  CAFETEROS CYC C-ROMANACCI  07:06:37-037 a   41:07 

   62.-  281  WAGNER,Micheal         EJE-D  M Y M ENGINEERING          07:07:47-081 a   42:17 

   63.-  317  MURILLO,Jose Guillermo EJE-D  JGJ MOTOS                  07:09:15-029 a   43:45 

   64.-  351  BOHORQUEZ,Pedro        EJE-D  INDEPENDIENTE              07:11:33-017 a   46:03 

   65.-  324  CÁRDENAS,Edgar Enrique EJE-D  IDRM                       07:13:34-041 a   48:04 

   66.-  353  IMBACUAN,Armando Javie EJE-D  INDEPENDIENTE              07:18:49-065 a   53:19 

   67.-  309  PACHÓN,Victor René     EJE-D  KEVIN VELOSA               07:23:24-040 a   57:54 

   68.-  289  VALVERDE,Omar Henry    EJE-D  FAMILIA VALVERDE           07:31:12-098 a 1:05:42 

   69.-  333  BELLO,Jaime Hiraldo    EJE-D  VELOCIDAD SOBRE RUEDAS     08:10:26-021 a 1:44:56 

   70.-  298  VARGAS,Juan De Jesús   EJE-D  FIAT                       08:33:51-083 a 2:08:21 

   71.-  284  SILVA,Paul             EJE-D  INDEPENDIENTE              08:43:25-013 a 2:17:55 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  329  HERNÁNDEZ,Hugo         MAS-D    10 Pts 

    2  293  HERRERA,Hector         MAS-D     8 Pts 

    3  301  MONCADA,Gerardo        MAS-D     6 Pts 

    4  328  HERNÁNDEZ,Wilson       MAS-D     4 Pts 

    5  313  OTÁLVARO,Jorge León    MAS-D     2 Pts 

    6  295  OCHOA,Israel Antonio   MAS-D     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  334  CADENA,Julio Cesar     MAS-D    24 Pts 

    2  230  CUERVO,Carlos Mario    MAS-D    13 Pts 

    3  287  ORTIZ,Jorge Nilton     MAS-D     9 Pts 

    4  331  RAMÍREZ,Luis Hernando  MAS-D     5 Pts 

    5  292  SANCHEZ,Wilson         MAS-D     5 Pts 

    6  328  HERNÁNDEZ,Wilson       MAS-D     2 Pts 

    7  286  MORALES,John           EJE-D     2 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER E 

 

 

 Fecha                : 06/09/2025 

 Distancia            :  62.9   Kms - Promed     :  29.74  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     368 WILCHES,Pablo        MAS-E  TUVACOL                    02:06:53           

   2     367 PACHECO,Pedro        MAS-E  TOTTO                      02:09:40     2:47 min. 

   3     375 GUTIERREZ,Orlando    MAS-E  CONFECCIONES PELOS         02:10:50     3:57 min. 

   4     387 ESPITIA,Edgar        MAS-E  ACRI                       02:11:10     4:17 min. 

   5     388 ROJAS,Ismael         MAS-E  ACRI                       02:11:54     5:01 min. 

   6     361 ALZATE,Wilder De Jes MAS-E  CAFETEROS CYCLING CLUB     02:13:52     6:59 min. 

   7     376 PEÑA,Jorge Alirio    MAS-E  IDRM                       02:14:12     7:19 min. 

   8     362 HERNANDEZ,Cesar Augu MAS-E  GREMLINS POLLO Y PARRILLA  02:14:41     7:48 min. 

   9     364 PARDO,Jose Ignacio   MAS-E  DROGUERIA EL ESTERO        02:15:18     8:25 min. 

  10     391 SALCEDO,Hector       MAS-E  FYSIEK EXP EN RECUPERACIO  02:16:00     9:07 min. 

  11     374 MAYORGA,Fernando     MAS-E  AMELIMA                    02:16:03     9:10 min. 

  12     392 SÁNCHEZ,Luis Ignacio MAS-E  FUCKS NEWS                 02:16:12     9:19 min. 

  13     372 GALINDO,Juval        EJE-E  SURTI DODGE                02:16:12     9:19 min. 

  14     380 ZAPATA,Carlos Arturo EJE-E  JEOZ CAZ TRANSCARGO        02:17:14    10:21 min. 

  15     371 ZAMBRANO,Jose Manuel MAS-E  BR PROD MÉDICOS VENEZUELA  02:17:20    10:27 min. 

  16     393 DUARTE,Pompilio      EJE-E  GALLI                      02:17:55    11:02 min. 

  17     383 CRUZ,Jorge Luis      EJE-E  INDEPENDIENTE              02:17:59    11:06 min. 

  18     386 MARTINEZ,Fabio       MAS-E  TEAM IDEAL                 02:18:28    11:35 min. 

  19     378 BOBADILLA,Héctor Gus EJE-E  CLUB GALLI                 02:18:32    11:39 min. 

  20     384 PITA,Pedro           EJE-E  COSMO CICLOSTAR            02:20:01    13:08 min. 

  21     365 ORTEGA,José Ismael   MAS-E  ASESORÍAS JURIDICAS O Y A  02:20:01    13:08 min. 

  22     382 CHAPARRO,Helí        MAS-E  V. S. R. AMIGOS            02:20:44    13:51 min. 

  23     381 HERNÁNDEZ,Germán     MAS-E  CICLO SPRINTERS            02:22:09    15:16 min. 

  24     390 SUAREZ,German        EJE-E  ACRI                       02:22:13    15:20 min. 

  25     363 ROMERO,Marco Fidel   MAS-E  EJECICLISMO COLOMBIA       02:23:17    16:24 min. 

  26     369 BETANCUR,Jhon Jairo  EJE-E  SUPER ROOF TEXAS LLC       02:23:36    16:43 min. 

  27     385 RESTREPO,Antonio Jos EJE-E  TEAM EPIC                  02:24:09    17:16 min. 

  28     366 ORTEGA,Julio Roberto EJE-E  ASESORÍAS JURIDICAS O Y A  02:26:01    19:08 min. 

  29     370 SILVA,Alvaro         EJE-E  DROG BENJAMÍN HERRERA      02:28:25    21:32 min. 

  30     389 TÉLLEZ,José Orlando  EJE-E  ACRI                       02:30:35    23:42 min. 

  31     379 CLAVIJO,Henry        EJE-E  FAMILIA Y AMIGOS           02:34:06    27:13 min. 

 

 Corredores clasificados : 31 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 1 Cat Buenavista 

     ------------------------------------------------------------------- 

      368  WILCHES Pablo            TUVACOL            10 pts   

      367  PACHECO Pedro            TOTTO               8 pts   

      375  GUTIERREZ Orlando        CONFECCIONES PELO   6 pts   

      387  ESPITIA Edgar            ACRI                4 pts   

      388  ROJAS Ismael             ACRI                2 pts   

      361  ALZATE Wilder De Jes     CAFETEROS CYCLING   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante El Cable 

     ------------------------------------------------------------------- 

      365  ORTEGA José Ismael       ASESORÍAS JURIDIC   5 pts   

      368  WILCHES Pablo            TUVACOL             3 pts   

      367  PACHECO Pedro            TOTTO               2 pts   
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA  

POZO AZUL – RESTREPO – VILLAVICENCIO – BUENA VISTA 

CATEGORIA MASTER E 

 

 Fecha       : 06/09/2025 

 Distancia acumulada : 243.4  Kms - Promed : 35.18 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  368  WILCHES,Pablo          MAS-E  TUVACOL                    06:55:19-094       

    2.-  367  PACHECO,Pedro          MAS-E  TOTTO                      06:58:16-052 a    2:57 

    3.-  387  ESPITIA,Edgar          MAS-E  ACRI                       07:05:21-017 a   10:02 

    4.-  375  GUTIERREZ,Orlando      MAS-E  CONFECCIONES PELOS         07:06:07-075 a   10:48 

    5.-  388  ROJAS,Ismael           MAS-E  ACRI                       07:07:47-091 a   12:28 

    6.-  362  HERNANDEZ,Cesar August MAS-E  GREMLINS POLLO Y PARRILLA  07:08:57-011 a   13:38 

    7.-  361  ALZATE,Wilder De Jesus MAS-E  CAFETEROS CYCLING CLUB     07:09:13-026 a   13:54 

    8.-  376  PEÑA,Jorge Alirio      MAS-E  IDRM                       07:09:38-099 a   14:19 

    9.-  392  SÁNCHEZ,Luis Ignacio   MAS-E  FUCKS NEWS                 07:11:02-031 a   15:43 

   10.-  364  PARDO,Jose Ignacio     MAS-E  DROGUERIA EL ESTERO        07:11:20-045 a   16:01 

   11.-  374  MAYORGA,Fernando       MAS-E  AMELIMA                    07:11:27-082 a   16:08 

   12.-  371  ZAMBRANO,Jose Manuel   MAS-E  BR PROD MÉDICOS VENEZUELA  07:13:04-048 a   17:45 

   13.-  386  MARTINEZ,Fabio         MAS-E  TEAM IDEAL                 07:13:29-082 a   18:10 

   14.-  383  CRUZ,Jorge Luis        EJE-E  INDEPENDIENTE              07:14:04-080 a   18:45 

   15.-  378  BOBADILLA,Héctor Gusta EJE-E  CLUB GALLI                 07:14:17-013 a   18:58 

   16.-  365  ORTEGA,José Ismael     MAS-E  ASESORÍAS JURIDICAS O Y A  07:15:09-000 a   19:50 

   17.-  393  DUARTE,Pompilio        EJE-E  GALLI                      07:15:33-080 a   20:14 

   18.-  391  SALCEDO,Hector         MAS-E  FYSIEK EXP EN RECUPERACIO  07:15:39-005 a   20:20 

   19.-  372  GALINDO,Juval          EJE-E  SURTI DODGE                07:15:57-083 a   20:38 

   20.-  382  CHAPARRO,Helí          MAS-E  V. S. R. AMIGOS            07:17:21-090 a   22:02 

   21.-  384  PITA,Pedro             EJE-E  COSMO CICLOSTAR            07:17:28-025 a   22:09 

   22.-  381  HERNÁNDEZ,Germán       MAS-E  CICLO SPRINTERS            07:18:56-000 a   23:37 

   23.-  390  SUAREZ,German          EJE-E  ACRI                       07:18:57-071 a   23:38 

   24.-  363  ROMERO,Marco Fidel     MAS-E  EJECICLISMO COLOMBIA       07:20:01-095 a   24:42 

   25.-  385  RESTREPO,Antonio José  EJE-E  TEAM EPIC                  07:21:26-012 a   26:07 

   26.-  380  ZAPATA,Carlos Arturo   EJE-E  JEOZ CAZ TRANSCARGO        07:21:59-059 a   26:40 

   27.-  366  ORTEGA,Julio Roberto   EJE-E  ASESORÍAS JURIDICAS O Y A  07:24:16-017 a   28:57 

   28.-  369  BETANCUR,Jhon Jairo    EJE-E  SUPER ROOF TEXAS LLC       07:26:44-022 a   31:25 

   29.-  370  SILVA,Alvaro           EJE-E  DROG BENJAMÍN HERRERA      07:27:43-029 a   32:24 

   30.-  389  TÉLLEZ,José Orlando    EJE-E  ACRI                       07:29:23-067 a   34:04 

   31.-  379  CLAVIJO,Henry          EJE-E  FAMILIA Y AMIGOS           07:32:26-027 a   37:07 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  368  WILCHES,Pablo          MAS-E    10 Pts 

    2  367  PACHECO,Pedro          MAS-E     8 Pts 

    3  375  GUTIERREZ,Orlando      MAS-E     6 Pts 

    4  387  ESPITIA,Edgar          MAS-E     4 Pts 

    5  388  ROJAS,Ismael           MAS-E     2 Pts 

    6  361  ALZATE,Wilder De Jesus MAS-E     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  368  WILCHES,Pablo          MAS-E    24 Pts 

    2  367  PACHECO,Pedro          MAS-E    18 Pts 

    3  365  ORTEGA,José Ismael     MAS-E    10 Pts 

    4  362  HERNANDEZ,Cesar August MAS-E     4 Pts 

    5  363  ROMERO,Marco Fidel     MAS-E     4 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

BOLETIN  DE NOVEDADES 

CUARTA ETAPA 
NO TOMARON PARTIDA: 165 

RETIROS: 208 

EXPULSION: 316 POR NO CUMPLIR CON EL RECORRIDO COMPLETO 

 

MULTAS 
CON LA SUMA DE $50.000  A LOS DORSAL 37, POR RECIBIR AYUDA DE TERCEROS EN EL ASCENSO 

 

CON LA SUMA DE $50.000 POR LLEVAR ACOMPAÑANTE ASOMADO POR FUERA  DEL VEHICULO  

AL VEHICULO DE PLACAS JXX 228 DE ORDEN DE CARAVANA 1 A 

AL VEHICULO DE PLACAS JOL 446 DE ORDEN DE CARAVANA 7 A 

AL VEHICULO DE PLACAS EGK 644 DE ORDEN DE CARAVANA 6 B 

AL VEHICULO DE PLACAS KON 418 DE ORDEN DE CARAVANA 9 B 

AL VEHICULO DE PLACAS JJR 217 DE ORDEN INTERNO 14 E 

 

CON LA SUMA DE $50000 POR DESORDEN EN LA CARAVANA AL VEHICULO DE ORDEN INTERNO 5 B 

 

CON LA SUMA DE $100000 POR NO PORTAR LA CAMISETA DE LIDER AL DORSAL 221 

 

NOTA: LAS MULTAS DEBEN SER CANCELADAS ANTES DE INICIAR EL CIRCUITO, DE LO CONTRARIO NO SE LE PERMITIRA LA 

PARTIDA DEL MISMO 

 

QUINTA ETAPA 
CIRCUITO URBANO VILLAVICENCIO 
HOMENAJE:  ALCALDIA Y CIUDADANIA DE VILLAVICENCIO 
FECHA :  DOMINGO 7  SEPTIEMBRE 
HORA DE SALIDA: 8:00  AM 
SITIO DE SALIDA:  CAMARA DE COMECIO DE VILLAVICENCIO  AVENIDA 40 
ORDEN DE SALIDA:  E, D, C, B, A 
DISTANCIA:   3,6 KM POR VUELTA 
METAS VOLANTES: 2 METAS VOLANTES ASI: LA PRIMERA EN EL SITIO DE META EN EL MINUTO 20 Y SEGUNDA EN EL 

MINUTO 40 APROXIMADO 
 
MODALIDAD : CRITERIUM 
 
HORARIOS DE COMPETICION 

CATEGORIA E: 8:00 AM A 8:50 AM APROX 
CATEGORIA D: 9:00 AM A 9:50 AM APROX 
CATEGORIA C: 10:00 AM A 10:50 AM APROX 
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VUELTA A COLOMBIA MASTER 2025 
SEPTIEMBRE 3 AL 7 – 2025 

 

CATEGORIA B: 11:00 AM A 11:50 AM APROX 
CATEGORIA A: 12:00 AM A 12:50 AM APROX 
 

 

REGLAMENTO PARTICULAR DEL CIRCUITO 

 
LOS CORREDORES QUE PIERDAN EL 80% DE LA PRIMERA VUELTA SE RETIRARAN Y SERAN CLASIFICADOS CON EL TIEMPO 

DEL ULTIMO CORREDOR QUE NO HAYA PERDIDO VUELTA MAS 30 SEGUNDOS POR VUELTA QUE HUBIERA DEJADO DE DAR 

 

EN CASO DE QUE UNO DE LOS LIDERES DE LAS DIFERENTES MODALIDADES SEA DOBLADO, ESTE DEBERA CONTINUAR PARA 

HACER EL RECORRIDO COMPLETO Y SE LIMITARA A MARCHAR EN LA PARTE POSTERIOR DEL GRUPO SIN INTERVENIR EN EL 

DESARROLLO NORMAL DE LA CARRERA ;  COMO DISPUTAR SPRING, HACER LABOR DE EQUIPO, YA QUE NO SE ENCUNTRA 

EN EL MISMO PUNTO KILOMETRICO DE LOS DEMAS CORREDORES. NO ATENDER DICHA DISPOSICON SERA CASTIGADO 

CON EXPULSION DE LA CARRERRA 

 

ACOMPAÑAMIENTO NO HAY.  

NO HAY VUELTA DE GRACIA 

TODA ASISTENCIA MECANICA Y ABASTECIMIENTO DEBE HACERSE DESDE PUNTO FIJO, NO SE 

PERMITE NI 100 METROS ANTES, NI 100 METROS DESPUES DE META 

LOS MEDIOS DE PRENSA DEBERAN HACER SU LABOR DESDE PUNTOS FIJOS, NO SE PERMITE 

CIRCULAR. 

 

JURADO DE COMISARIOS 
 

 


